1/2

令和７年第１回東海市教育委員会臨時会議事録

１ 開催日時     令和７年２月２７日（木）

開会 午後１時３０分

閉会 午後１時４５分

２ 開催場所       市役所教育長室

３ 出席委員

教 育 長                    鈴 村 俊 二

委  員          村 上 直 人

委  員          久 野 友 士

委  員          石 川 真理子

委  員          木 村 敏 幸

４ 欠席委員     堀ノ口 香 織

５ 委員以外の出席者   なし

６ 説明のため出席した者

学校教育課主任指導主事  明 壁 啓 純

７ 会議書記

学校教育課主任        岡 田 直 美

８ 議事日程     別紙日程のとおり

９ 傍聴人     なし

10 協議概要

教育長（鈴村 俊二）

ただいまから、令和７年第１回東海市教育委員会臨時会を開会いたし

ます。

本日の議事日程については、あらかじめ配付いたしました日程表のと

おり進めたいと思いますので、よろしくお願いいたします。

これより会議に入ります。

日程に入る前に、採決いたします。

日程第１、議案第３号、「県費負担教職員の人事異動について」は、

人事案件になりますので、公開しないこととして御異議ございませんか。

（「異議なし」の声）

御異議なしと認めます。よって、地方教育行政の組織及び運営に関す

2/2

る法律第１４条第７項ただし書の規定により、非公開といたします。

────────────────────────

日程第１、議案第３号「県費負担教職員の人事異動について」（非公開）

────────────────────────

教育長（鈴村 俊二）

以上をもって、今回臨時会に付議された案件の審議は全て終了いたし

ました。

これをもって、令和７年第１回東海市教育委員会臨時会を閉会いたし

ます。